
 

2020 年 4 月 8 日 

 

 

 

新型コロナウィルス(COVID-19)感染拡大に伴う対応について 

 

 

このたび、世界各地で発生している新型コロナウィルス感染症により健康被害を受けら

れた皆さま、事業等に影響を受けておられる皆さま方に、謹んでお見舞い申し上げます。 

弊社では、感染拡大防止に向けた対応として、お客様、お取引先様等のステークホルダー、

並びに従業員と家族の安全・安心を第一に考え感染拡大防止に努めてまいります。 

 

これらに伴いまして、現在の弊社の対応状況につきまして以下の通りお知らせいたします。 

何卒ご理解を受け賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

●本社工場並びに国内全営業所は通常通り稼働し、製品及び部品供給、メンテナンス、

修理対応を行っております。 

 

●従業員の体調管理・不要不急の出張禁止・TV 会議活用等の対策を講じ、更に交代制の

在宅勤務を実施しており、長時間の商談、イベント等の参加は極力見合わせております。 

 

●各運送会社の配送に一部運休、減便等が発生し納品に遅れが発生、また協力会社の業

務縮小の影響等により、納期遅延が発生する場合がございますので、弊社各担当者まで 

お問合せください。 

 

今後も社会情勢を注視し、政府の方針や自治体からの要請及び行動計画に基づき、企業とし

て必要な対応を実施し、お客様のご要望に対して最大限の役割を果たしてまいります。 

 

 

以上 


